ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
TXBR ECOWATT
Высокоэффективные осевые вентиляторы TXBR ECOWATT 573
Защита от коррозии
Корпус вентилятора и опора
электродвигателя защищены
от коррозии катафоретиче-

К окружению 22 38 42 43 43 36 28 16 48
– qv: расход воздуха в м3/ч.
– psf: статическое давление в Па.
– SFP: Удельная мощность вентилятора (Вт/м3/с) (синие кривые).
– Данные приведены: в соответствии со стандартами: ISO 5801 и AMCA 210-99.
        при температуре сухого воздуха 20°C и атмосферном давлении 760 мм рт. ст.
ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
TXBR ECOWATT
Высокоэффективные осевые вентиляторы TXBR ECOWATT 581
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель
Защитная решетка
На входе/На выходе
Фланцы Опорные ножки Гибкие вставки
250 DEF-250 T ARO BRIDA COMPACT-250 PIE-250 ACOP.BRIDA-250
315 DEF-315 T ARO BRIDA COMPACT-315 PIE-315 ACOP.BRIDA-315
355 DEF-355 T ARO BRIDA COMPACT-355 PIE-355 ACOP.BRIDA-355
400 DEF-400 T ARO BRIDA COMPACT-400 PIE-400 ACOP.BRIDA-400
450 DEF-450 T ARO BRIDA COMPACT-450 PIE-450 ACOP.BRIDA-450
ProtectionProtection Flexible couplingFlexible coupling
Support feet
Flange Flange DuctDuct
Assembly diagram for accessories